
Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2009/2012

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Portaria Nº 15/2012

EXONERA SERVIDOR DO CARGO COMISSIONADO DA
CÂMARA MUNICIPAL

Joel Vitor da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Ijaci/MG, no uso
de suas atribuições legais, em especial o art. 223 do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º - Exonerar o Servidor ocupante do cargo comissionado de
Assessor Jurídico da Câmara Municipal, Dr. Roberto Vitor Pires, tendo em vista o
encerramento da Legislatura 2009/2012.

Art. 2º  - Fica autorizado o pagamento da indenização devida, nos termos
legais, ao Servidor mencionado no artigo anterior.

Art. 3º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Ijaci, 19 de Dezembro de 2012.

Joel Vitor da Silva
Presidente


